
Име и презиме град 
бр. на 

уверение

1 Билјана Киселички Скопје 0100259 

2 Симонида Георгиевска Скопје 0103873

3 Оливера Ставрова Кавадарци 0105495

4 Мери Кировска Велес 0101330

5 Јане Пoпоски Кичево 0101851   

Членови на Надзорен одбор 


